
第二希望

１．上越　　　　　　　２．長岡　　　　　　　３．新潟

１．上越　　　　　　　２．長岡　　　　　　　３．新潟

会社名

ＴＥＬ/ＦＡＸ

出席者名

ご希望の海上
（○印で囲ってください）

TEL FAX

第一希望

新潟地域型住宅協議会スキルアップカリキュラム（基本研修）のご案内 

2012年8月6日 

新潟地域型住宅協議会事務局 

 貴殿益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、6月のグループ募集から2か月が過ぎようとしておりますが、本日、当協議会が地域型住宅ブランド化事業に採択

されたことが発表されました。 

 つきましては、当協議会では5月の説明会時にもご案内した通り、会員様向けの研修を随時開催して参ります。 

 第１回目の研修として、ネイティブハウスの仕様説明会を新潟、長岡、上越の３会場にて開催いたしますので、ご多忙と

は存じますが、ご参加くださいますようご通知申し上げます。 

  

 ３会場とも、同じ内容の説明会です。 

 ご都合に合う会場でお申し込みいただけますが、会場の座席数に限りがございます。 

 お申し込み順にて受け付け致しますので、第２希望までをご記入ください。ご参加いただく会場、日時を事務局よりご連

絡いたします。 

 参加費は無料です。 

 ８月１８日（土）までにお申し込みください。 

記 

１.上越会場 

 日場時 平成２４年８月２３日（木）午後13：30～15：30（13：00より受付） 

 場場所 上越市民プラザ 第５会議室 

 定邸員 ２０名 
 

２．長岡会場 

 日場時 平成２４年８月２４日（金）午前10：00～12：00（9：30より受付） 

 場場所 ハイブ長岡 会議室ＡＢ 

 定邸員 ５０名 
 

３．新潟会場 

 日場時 平成２４年８月２８日（火）午後13：30～15：30（13：00より受付） 

 場場所 ビッグスワン 会議室５ 

 定邸員 １００名 
 

 下記によりＦＡＸにてご連絡くださるようお願いいたします。 

 送信先  新潟地域型住宅協議会事務局 

 送信先  新潟市中央区西堀通三番町７９９番地西堀カメリア９０２号室    ＴＥＬ025-226-8118 

以下の項目をご記入の上送信下さい。 

計    名 

FAX 025-226-8117 


